ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 750505-7 «0 внесении
изменений в статью 8 Федерального закона «0 воинской
обязанности и военной службе» (в части уточнения муни
ципальных образований, на территории которых осуществ
ляется первичный воинский учет)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 750505-7 «0 внесении
изменений в статью 8 Федерального закона «0 воинской обязанности и
военной службе» (в части уточнения муниципальных образований, на терри
тории которых осуществляется первичный воинский учет).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

25 сентября 20 19 года
N2 88-VI ГС